
关于河海大学江宁校区生活垃圾清运及处理服务项目（二次）的中标公告

江苏省华采招标有限公司受河海大学的委托，就其河海大学江宁校区生活垃圾清运及处理服务项目进

行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称及编号：河海大学江宁校区生活垃圾清运及处理服务 JSHC-201811370B

（AZ20180125HG）

二、项目简要说明：

项目概况：河海大学江宁校区生活垃圾清运及处理服务

项目预算：三年，人民币 壹佰伍拾万元整（¥150 万元整）（50 万元/年）；

三、招标公告媒体及日期：中国政府采购网；2018 年 12 月 04 日

四、评标信息：

评标日期：2018 年 12 月 25 日 9:30

评标地点：南京市雨花台区软件大道 109 号（雨花客厅）2幢 910 第二评标室

评标委员会名单：孙明文，戎火泉，赵智华，樊红萍，吴青山（采购人代表）

五、中标信息：

中标供应商名称：广东新川万清洁服务有限公司

中标供应商地址：兴宁市德爱街 30-32 号二楼

中标金额（三年）：人民币壹佰贰拾伍万肆仟零陆元整（¥1,254,006.00）
中标标的：生活垃圾清运及处理服务

六、本次招标联系事项：

（一）采购人：河海大学

联系人：周老师

联系电话：025-83787152

联系地址：南京市鼓楼区西康路 1 号

（二）代理机构：江苏省华采招标有限公司

联系人：刘工/陈工

联系电话：025-83609955

联系地址：南京市雨花台区安德门大街 46 号

邮政编码：210012

七、本次代理服务费

收取标准：参照【2002】1980 号文收费标准的 50%收取。

收取方式：转账或现金；

服务费： ¥8516.00

八、公告期：本公告发布之日起 1个工作日。

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向本公司提

出质疑，逾期将不再受理。

江苏省华采招标有限公司

2018 年 12 月 25 日


